
Ogłoszenie nr 510267599-N-2019 z dnia 08-12-2019 r.

Urząd Gminy w Tuplicach: BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. ŁĄKOWA W TUPLICACH

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 609393-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Tuplicach, Krajowy numer identyfikacyjny 54846500000000, ul. ul.

Mickiewicza  27, 68-219  Tuplice, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 625 720, e-mail

gmina@tuplice.pl, faks 683 625 721.

Adres strony internetowej (url): www.tuplice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. ŁĄKOWA W TUPLICACH

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

GKPII.271.6.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych prac do zapewnienia

prawidłowego funkcjonowania projektowanej ulicy Łąkowej wraz z wykonaniem elementów

odwodnienia i konieczną przebudową kolidujących sieci i urządzeń obcych, będących

przedmiotem zamówienia, to jest: • przeprowadzenie procedury okazania granic pasa drogowego

w obrębie projektowanego zadania wraz z ewentualnym uporządkowaniem stanu prawnego

nieruchomości; • opracowanie projektów budowlano-wykonawczych wszystkich koniecznych

branż oraz projektów stałej i tymczasowej organizacji ruchu drogowego na przebudowę ulicy

Łąkowej wraz z elementami odwodnienia w systemie zaprojektuj i zbuduj. • pozyskanie

wszelkich wymaganych prawem, stosownych do zakresu zadania, decyzji administracyjnych i

uzgodnień pozwalających wykonać roboty budowlane; • opracowanie przedmiaru robót,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/71f22bac-b10a-4ace-8f9e-f2ae4...

1 z 3 08.12.2019, 10:44



specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, • wykonanie robót

budowlanych, w oparciu o opracowaną dokumentację i pozyskane decyzje administracyjne,

polegających na budowie ulicy Łąkowej w m. Tuplice. Przewidywane ilości podstawowych

robót budowlanych obejmują: • rozbiórka istn. nawierzchni utwardzonych ok. 150m2 (polbruk),

• wykonanie nawierzchni bitumicznych wraz z podbudowami ok. 1300m2 • wykonanie

nawierzchni z kostki typu polbruk wraz z podbudowami ok. 300m2 • tereny czynne biologicznie

– ok. 750 m2 • oznakowanie pionowe i poziome. • prace wykończeniowe Ponadto wystąpi

lokalnie konieczność regulacja studni i zaworów kanalizacji sanitarnej, wodociągu oraz innych

sieci teletechnicznych, ewentualne zabezpieczenia elektrycznych i teletechnicznych linii

kablowych. W projektach branżowych należy przewidzieć przebudowę istniejących obiektów

kolidujących z zaprojektowanymi elementami. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

znajduje się w III części SIWZ – Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) . UWAGA! Wszelkie

podane w programie funkcjonalno–użytkowym nazwy, znaki towarowe, mają charakter

przykładowy i zostały wykorzystany w celu określenia oczekiwanego standardu jakościowego i

lub wskazania oczekiwanych rozwiązań technicznych. Zamawiający dopuszcza składanie „ofert

równoważnych”, przez które rozumie się ofertę, która przedstawia opis przedmiotu zamówienia

o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych

spełniających minimalne parametry określone przez Zamawiającego, oznaczoną innym znakiem

towarowym, patentem lub pochodzeniem Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach

projektu „Budowa ulicy Łąkowej w miejscowości Tuplice” współfinansowanego ze środków

Funduszu Dróg Samorządowych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 405589.48

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/71f22bac-b10a-4ace-8f9e-f2ae4...

2 z 3 08.12.2019, 10:44



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn Drogowych S.A.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Ul. Szpitalna 7

Kod pocztowy: 59-400

Miejscowość: Jawor

Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 440340.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 440340.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 663200.26

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/71f22bac-b10a-4ace-8f9e-f2ae4...

3 z 3 08.12.2019, 10:44


